

Inclose Solutions AB

556768-7792

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Satu Marjaana Johansson, Verkställande direktör
2024-01-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Sollentuna och ska bedriva utveckling av applikationer för säker samverkan samt försäljning av konsulttjänster.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	607 812	1 632 501	1 527 884	1 615 289
Resultat efter finansiella poster	21 457	724 942	193 519	59 218
Soliditet (%)	54	37	26	28

Nettoomsättningen har minskat pga en lägre beläggningsgrad under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 200	12 088	724 942	837 230
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		724 942	-724 942	0
Årets resultat			21 457	21 457
Vid årets utgång	100 200	537 030	21 457	658 687

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	537 030
Årets resultat	21 457
Summa	558 487

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	480 000
Balanseras i ny räkning	78 487
Summa	558 487

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		607 812	1 632 501
Övriga rörelseintäkter	2	200 000	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		807 812	1 632 502
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-43 688	-156 355
Personalkostnader	3	-16 775	-3 302
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-878 428	-1 008 484
Övriga rörelsekostnader		13	155
Summa rörelsekostnader		-938 878	-1 167 986
Rörelseresultat		-131 066	464 516
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		173 340	250 250
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-17 724
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		301	27 900
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 118	0
Summa finansiella poster		152 523	260 426
Resultat efter finansiella poster		21 457	724 942
Resultat före skatt		21 457	724 942
Årets resultat		21 457	724 942

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	850 732	1 729 160
Summa immateriella anläggningstillgångar		850 732	1 729 160
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	38 600	38 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 600	38 600
Summa anläggningstillgångar		889 332	1 767 760
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		231 875	451 906
Övriga fordringar		386	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		232 261	451 906
Kassa och bank			
Kassa och bank		103 845	17 765
Summa kassa och bank		103 845	17 765
Summa omsättningstillgångar		336 106	469 671
Summa tillgångar		1 225 438	2 237 431

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 200	100 200
Summa bundet eget kapital		100 200	100 200
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		537 030	12 088
Årets resultat		21 457	724 942
Summa fritt eget kapital		558 487	737 030
Summa eget kapital		658 687	837 230
Långfristiga skulder	6		
Skulder till koncernföretag		481 240	1 148 077
Summa långfristiga skulder		481 240	1 148 077
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 173	116 032
Övriga skulder		60 338	136 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		85 511	252 124
Summa eget kapital och skulder		1 225 438	2 237 431

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2023-01-01
- 2023-12-31

Exceptionella intäkter

Nedskrivning av långfristig skuld	200 000
-----------------------------------	---------

Not 3 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 4 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	6 137 948
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0
Utgående anskaffningsvärden	6 137 948

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-4 408 788
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Årets avskrivningar	-878 428
Utgående avskrivningar	-5 287 216

Redovisat värde

850 732

Not 5 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	38 600
Inköp	0
Försäljningar	0
Utgående anskaffningsvärden	38 600

Redovisat värde

38 600

Not 6 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Inclose Solutions AB, 556768-7792
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Sollentuna

Satu Marjaana Johansson
Satu Marjaana Johansson
Verkställande direktör
2024-01-20

Kjell Hans Trygve Schreiber
Kjell Hans Trygve Schreiber
Styrelseledamot
2024-01-20